DECRETO nº 2.381 de 08 de setembro de 2.021.

“Nomeia Comissão Municipal de Avaliação de Bens Móveis e

Imóveis”.

Marcos Daniel Bonagamba, Prefeito Municipal de

São Simão/SP, no uso das atribuições legais:

DECRETA

                           Artigo 1º - Ficam nomeados para comporem a

Comissão Municipal de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis os seguintes

membros:

Presidente: CARLOS CÉSAR MATIAS CORREA

Adjunto: VIVIAN SACCHI BORDIGNON.

Adjunto: JULIO PACHECO

   Artigo 2º - A presente Comissão atuará sempre que

houver necessidade de elaboração de Laudo de Avaliação de Bens

Móveis e Imóveis, no interesse público do município de São Simão-SP.

   Artigo 3º - O trabalho dos membros da Comissão não

serão remunerados, sendo considerados de relevante serviço prestado à

Comunidade.

   Artigo 4º - Este decreto entrará em vigor na data de

sua publicação.

São Simão/SP, 08 de setembro de 2.021.

Marcos Daniel Bonagamba

Prefeito Municipal